

17 Nisan 2018 - Gündem

İzmit MTAL ayın öğrencilerini seçti

İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından önceki yıl başlatılan "Ayın Örnek Öğrencisi" uygulaması kapsamında bu ay çalışkanlığı ve örnek davranışlarından dolayı 10 öğrenciye kitap hediyeleri ve başarı belgeleri verildi.



Haber albümü için resme tıklayın

İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından önceki yıl başlatılan "Ayın Örnek Öğrencisi" uygulaması kapsamında bu ay çalışkanlığı ve örnek davranışlarından dolayı 10 öğrenci Selen İnci, Ramazan Demir, Muhammet Niyazi Aydın, Muhammet Emin Aydın, Hikmet Filikçi, Mehmet Kaan Akcan, Serdar Demir, Fuat Keskin, Mustafa Onur ve Göktuğ Erdem Öztürk'e kitap hediyeleri takdim edildi. Okul yemekhanesinde düzenlenen programa okuldan mezun olan okulun kütüphanesinin sunum salonunun teçhizatını üstlenen firma temsilcileri Çemsan Endüstri Proses Yönetim Kurulu Üyesi Eren açıldı, Anıt Otomatik Kontrol Sistemleri şirketinden Yaşar Teke, ABT Mühendislik'ten Aykut Büyüktanır, KOS Otomasyon Gökhan Gül, Pepsiko Firması Vardiya Müdürü Volkan Gürel, öğrenciler ve aileleri katılım gösterdi.

OKULUMUZ ULU BİR ÇINAR

Ödül töreni öncesi konuşma yapan İzmit MTAL Okul Müdürü Mehmet Aktaş, "Bugün aramızda bulunan misafirlerimize çok teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum. İzmit MTAL gerçekten 73 yıllık bir tarihtir. Bu tarih sayfaları içerisinde yer almak büyük bir gurur kaynağı. Çok güzel şeyler olacak bunun işaretleri var. Sevgili öğrencilerimize de diğer arkadaşlarından daha fazla özveri göstererek ayın öğrencisi seçildikleri için tebrik ediyorum. Geçmişleri ve geleceklerini birleştirebilen eğitim kurumları ayakta durabilir. Bizim okulumuzda işte böyle ulu bir çınar" sözlerini kullandı.

İtfaiye geçmesin, ambulans girmesin!

HABERLER > GÜNDEM > Laboratuvara ilk kazma müdürlerden



13:44

04 Aralık 2019

Laboratuvara ilk kazma müdürlerden

İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde VETPRO 4.0 projesi kapsamında planlanan laboratuvar inşaatı için ilk kazma vuruldu.

A+

A-



İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin koordinatörlüğünde başlatılan VETPRO 4.0 akıllı fabrikalar ve esnek üretim otomasyon sistemleri ekosistemi destekleme projesi sürüyor. Okulun Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı içerisinde yapılması planlanan laboratuvar için ilk kazma vuruldu. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın (MARKA) desteklediği ve imalat sanayine yönelik eğitimin

geliştirilmesi programı kapsamında planlanan laboratuvar inşaatı için ilk kazmayı İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Akmanşen, proje ortağı Yavuz MTAL Okul Müdürü Adem Şahinkaya, İzmit MTAL Okul Müdürü Mehmet Aktaş ve Proje Koordinatörü Ferhat Polat birlikte vurdu.

İMKAN SAĞLAYACAK

Geçtiğimiz aylarda açılış toplantısı yapılan bu proje ile imalat sanayinin ihtiyaç duyduğu alanlara yönelik eğitici personel ve öğrencilerden oluşan nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesi, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikte destek eko-sistemini oluşturarak imalat sanayi ile mesleki eğitim kurumları arasında iş birliğinin artmasına katkıda bulunulması amaçlanıyor. Proje ile İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne Akıllı Üretim Sistemleri Uygulama Laboratuvarı kurularak bölgenin rekabet gücünü arttıracak insan kaynağının yetiştirilmesine ve Kocaeli'nin endüstriyel dönüşüm vizyonuna katkı sağlanacak. Ayrıca bu proje akıllı fabrika ve esnek üretim otomasyon sistemleri teknolojilerinin öğretilmesine ve eğitim altyapısının geliştirilmesine de imkân sağlayacak.



Bahçeşehir Koleji Kocaeli Kampüsü

2019 - 2020 Eğitim Öğretim
kayıtlarımız devam ediyor



İtfaiye geçmesin, ambulans girmesin!

HABERLER > GÜNDEM > İzmit MTAL 73. döneminde 532 mezun verdi



13:23

28 Mayıs 2018



İzmit MTAL 73. döneminde 532 mezun verdi

İzmit MTAL 2017-2018 eğitim öğretim yılında 532 öğrenci mezun verdi. Bu yıl 73. dönem mezunlarını vermenin gururunu yaşayan İzmit MTAL'de öğrenciler kadar veliler ve öğretmenlerde hüznü mutluluğu bir arada yaşadı.

A+

A-

it



Bahçeşehir Koleji Kocaeli Kampüsü

2019 - 2020 Eğitim Öğretim
kayıtlarımız devam ediyor



Gölcük trafiği bu projeye rahatlayacak

HABERLER > GÜNDEM > Kan örneği için kuyruğa girdiler



16:18

20 Mart 2019

Kan örneği için kuyruğa girdiler

Lösemi hastası olan Aslı öğretmen için bugün İzmit MTAL'deki öğretmen ve öğrenciler gün boyu okulun Fiat atölyesinde kök hücre bağıışı için kan örneği verdi.

A+

A-



Bahçeşehir Koleji
Kocaeli Kampüsü

2019 - 2020 Eğitim Öğretim
kayıtlarımız devam ediy

KÜ'de kişi başı 4.625 TL promosyon

HABERLER > SPOR > İzmit MTAL'de hedef Türkiye şampiyonluğu



16:54

19 Ocak 2019



İzmit MTAL'de hedef Türkiye şampiyonluğu

İl birincisi olduktan sonra Tekirdağ'daki ilk grubu geçen, Eskişehir'deki yarı finallerden de sözünün ağıyla çıkan İzmit MATL erkek futsal takımı, gözünü şampiyonluğa dikti.

A+

A-



Bahçeşehir Koleji
Kocaeli Kampüsü

2019 - 2020 Eğitim Öğretim
kayıtlarımız devam ediyor



İstifa iddiasını sosyal medyadan yalanladı

HABERLER > GÜNDEM > İzmit MTAL, uluslararası akreditasyon belgesi aldı



15:00

02 Aralık 2017



İzmit MTAL, uluslararası akreditasyon belgesi aldı

Türkiye Ulusal Ajans tarafından Uluslararası geçerliliği olan akreditasyon belgesini bu yıl Türkiye'deki Meslek liseleri arasında sadece İzmit Mesleki Teknik Anadolu Lisesi aldı.

A+

A-

İL